SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DAREDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº001/2024 – EEMTI GERARDO MAJELLA MELLO MOURÃO

RESULTADO DA 1ª ETAPA DA SELEÇÃO DE PROFESSOR TEMPORÁRIO E FORMAÇÃO DE BANCO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI GERARDO MAJELLA MELLO MOURÃO, INEP: 23564431, no uso de suas atribuições

legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 001/2024, torna público o Resultado da 1ª Etapa do Processo Seletivo
para Formação de Banco.

1. Resultado de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, 1ª Etapa, na seguinte ordem:
Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação final, Pontuação do Currículo e Situação.

Disciplina 1: LÍNGUA PORTUGUESA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO
PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

SITUAÇÃO

1 FELIPE MOREIRA CAVALCANTE 24,0 APTO

Disciplina 2: FILOSOFIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 ANA KARLA DE OLIVEIRA MATOS 29,8 APTO

Disciplina 3: SOCIOLOGIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1
FRANCISCO DOUGLAS BARBOSA DE

MESQUITA
27,8 APTO

1.1. Resultado de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, 1ª Etapa , classificação especial
(candidatos inscritos como pessoas com deficiência) na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em
ordem crescente da classificação final, Pontuação do Currículo e Situação.

Disciplina 1: LÍNGUA PORTUGUESA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO
PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

SITUAÇÃO

------- NÃO HOUVES INSCRITOS ------- -------

Disciplina 2: FILOSOFIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

------- NÃO HOUVES INSCRITOS ------- -------

Disciplina 3: SOCIOLOGIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

------- NÃO HOUVES INSCRITOS ------- -------

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das
escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina
é a constante nos itens 1 e 1.1.

Matriz de São Gonçalo, Ipueiras-CE, 23 de agosto de 2024.

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2024-08-23T16:09:14-0300